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Vi fant ingenting


Beklager vi finner ikke innlegget du leter etter. Vil du prøve et annet søk?




	
		
		
			










    For best søkeresultat prøv følgende:

    	Husk å alltid dobbeltsjekke stavingen.
	Prøv lignende søkeord.
	Prøv å bruke mer enn ett søkeord.
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Vi benytter informasjonskapsler for å forbedre din brukeropplevelse på nettsiden.
OKLes mer



Informasjonskapsler og personvern








Cookies – eller informasjonskapsler
Cookies – eller informasjonskapsler – er en standard teknologi som stort sett alle nettsider bruker i dag. En cookie er en liten tekstfil som legges i din nettlesers internminne, som gir oss statistikk som vi bruker til å gjøre nettsidene våre bedre for brukerne våre. De fleste moderne nettlesere (Google Chrome, Firefox, Internet Explorer, Safari, Opera, etc.) er innstilt på å akseptere cookies automatisk, men du kan selv velge å endre innstillingene slik at cookies ikke blir akseptert.

Informasjonen vi samler inn bruker vi til å analysere trafikken på nettstedet, slik at vi kan gjøre nettsidene våre bedre for deg som besøker oss på nett. Vi lagrer aldri informasjon som kan identifisere deg personlig.

Obs! Vi gjør oppmerksom på at dette nettstedet og svært mange nettsider ikke vil fungere optimalt om du ikke aksepterer cookies.



Google Analytics
Infokapsler fra Google Analytics



__utmz ser hvor du kom fra (søkemotor, nøkkelord, link, etc.) når du landet på våre sider. Vi bruker Google Analytics både internt på våre sider, men også i bannere og bilder. Derfor kan du av og til se to cookies som heter __utmz.



__utma holder styr på hvor mange ganger du har vært inne på våre sider, slik at vi kan se hvor mange brukere vi har som er inne for første gang og hvor mange som kommer innom våre sider oftere.



__utmb og __utmc holder styr på hvor lenge du befinner deg inne på våre sider, og hvor lenge besøket varer. Disse slettes når du forlater våre sider.



Hvis du ikke vil at vi sporer aktiviteten din på nettstedet vårt, kan du deaktivere sporing i nettleseren din her:




Click to enable/disable Google Analytics tracking.



Andre eksterne tjenester
Vi benytter også ulike eksterne tjenester som Google Webfonts, Google Maps og eksterne Videoleverandører (Vimeo og Youtube). Siden disse leverandørene kan samle inn personlige data som din IP-adresse, lar vi deg blokkere dem her. Vær oppmerksom på at dette kan redusere funksjonaliteten og utseendet til nettstedet vårt. Endringer vil tre i kraft når du oppdaterer siden.

Google Webfont Settings:


Click to enable/disable Google Webfonts.

Google Map Settings:


Click to enable/disable Google Maps.

Vimeo and Youtube video embeds:


Click to enable/disable video embeds.





Check to enable permanent hiding of message bar and refuse all cookies if you do not opt in. We need 2 cookies to store this setting. Otherwise you will be prompted again when opening a new browser window or new a tab.
Click to enable/disable essential site cookies.





 
 
 

















